p bn.p bn.REGISTRO UFFICIAZ Y 0002625.29-01~2020.h.15:14

Gpzne - 7 gﬁf
—/~( ;;}? . %W W
BOPIACONFORNE LL HRRLE
Al Presidente della Provincia di Benevento
,% - }M protocollogenerale@pec.provinciabenevento.it
Eﬁi\h}i Dovetm Al segretario in disponibilita

dott.ssa Maria Luisa Dovetto
presso la Provincia di Benevento
protocollogenerale@pec.provinciabenevento.it

LETTA la nota ns. prot. n. 28277 del 29.01.2020 , a firma del Presidente della Provincia /}

di Benevento, classe I/A, con la quale, causa assenza per collocamento in ferie d’ufficio del

< Segretario titolare dott. Francesco Nardoné dal 24.01.2020 al 03.03.2020, si richiede la

prosecuzione, in continuitd, dell’assegnazione del seoretarlo in dlspombxhta dott.ssa Maria Luisa |

Dovetto, fascia A** in qualita di supplente a tempo pieno per il medesimo periodo;

ACQUISITA la disponibilita della dott.ssa Maria Luisa Dovetto al movimento di cui
trattasi;

VISTO I'art. 19 del D.P.R. 465/97;

VISTE le deliberazioni nn. 9/6 ¢ 7/2005 del Consiglio di Amministrazione della
soppressa Ages Nazionale; ' ,

RITENUTO, pertanto, di assegnare il segretario in disponibilita’ dott.ssa Maria Luisa
Dovetto, con efficacia retroattiva a decorrere dal 24.01.2020 presso la sede di segreteria della
Provincia di Benevento , classe I/A, in qualita di supplente temporaneo a tempo pieno;

RILEVATO che la dott.ssa Maria Luisa Dovetto, segretario comunale in disponibilita,
iscritto alla fascia A** nazionale dell’Albo, ultima sede di titolarita presso il Comune di Nola

(NA), pud essere assegnato alla sede di segreteria della Provincia di Benevento, classe I/A, in
qualita di supplente a tempo pieno;

RILEVATO che per il servizio espletato, il Presidente della Provincia di Benevento,
provvedera ad assicurare al segretario comunale in disponibilita assegnato, il trattamento
giuridico ed economico ai sensi del richiamato D.P.R. 465/97, che verra anticipato dalla sede
Nazionale dell’Albo e ne verra richiesto, successivamente, il rimborso all’Ente;

VISTO il decreto del Ministro dell’Interno in data 31.07.2010, recante istituzione di
un’Unita di Missione, in raccordo, sul territorio, con i Prefetti capoluogo di Regione che a livello
territoriale succedono a1 soppressi Consigli d’Amministrazione delle Sezioni regionali
dell’ Agenzia richiamata, avvalendosi dei relativi uffici e personale;

y/ A ‘%"”?" %ém 778 - Sorhe J%&L/f
Totasr rohs857 - 856~ &30 T A7/ 5045555 A2, S wlpraiols. gz/yaﬁ/démﬁ%/é/ﬂ
/a:.- WWM Ma % erediimio. e

Prefettura Napoli - Segretari Comunali e Prov.li - Prot. Uscita N.0029431 del 25/01/2020



VISTO che con decreto interministeriale del Ministro dell’Interno di concerto con il
Ministero dell’Economia e delle Finanze del 23.05.2012, all’art. 1, si & stabilito che le funzioni
della soppressa Agenzia a norma dell’art. 7 comma 31 ter del d. l. n. 78/2010, continuano a
essere esercitate dall’Unita di Missione di cui al D. M. del 31.07.2010, in attesa della
costituzione presso il Dipartimento degli Affari interni e territoriali di up ufficio Dirigenziale
generale e che le sezioni regionali dell’ Albo sono gestite dalle Prefetture capoluogo di regione;

RICHIAMATA la circolare n. 20 del 30.05.2013 del Ministero dell’Interno Dipartimento
Politiche del personale dell’ Amministrazione civile e per le risorse strumentali e finanziarie, con
la quale si ¢ disposto che le strutture territoriali dell’ex Agenzia vengono poste, sotto il profilo
funzionale, organizzativo e gestionale, alle dirette dipendenze dell’ufficio del Vice Prefetto
Vicario delle Prefetture competenti;

VISTO il decreto prefettizio prot. n. 93710 dell’ 11.05.2017:

DISPONE

di assegnare, la dott.ssa Maria Luisa Dovetto, segretario comunale in disponibilita, iscritto
alla fascia A** nazionale dell’Albo, presso la sede di segreteria della Provincia di Benevento,
classe I/A, in qualita di supplente temporaneo a tempo pieno, con efficacia retroattiva a decorrere
dal 24.01.2020 e fino al 03.03.2020. _ e T e

e e

= S

I Presidente della Provincia di Benevento, ¢é pregato di notificare il presente
provvedimento alla dott.ssa Maria Luisa Dovetto, curandone poi la trasmissione con la relata di
notifica.

= ~ /)
- ()
N [l Responsabit I’Albo
: dott. ';, no Toto

Q

/4 JAZ;%‘;/& %&a&%‘ 772 - sorie Nk |
Tel w5/ 5985237 - 575 &30 Fow 87 3005055 Ao S cwlpraptols zz/yﬂ;/ém;@/d .
o Ayw/éu&rmmwé/ /4%4 Bfoco, iredorme. il o



